[bookmark: _GoBack]

	課　　長
	副 課 長
	係　　長
	係　　員

  　　   　　　　　年　　　月　　　日

空調設備使用願

　山口大学学生支援課長　殿

 使

 用

 者
	 団体名

	 責任者

	 学部等
	  　　　　　学部　　　　　　　　学科　　　年
  　　　　　　　　　　　　　　　課程

	 連絡先
	  住所
 　 ☎ （　　　　）　　　　－

　　　下記のとおり共通教育棟教室の設備を使用したいので、許可願います。

	使用教室名

	使用人員
	        名

	使 用 日
	 　　　　　　年　　  月　　　日（　　　）から
　 　　　　　年　　  月　　　日（　　　）まで
                           ※詳細は裏面の使用計画表に記載してください。

	使 用 設 備
	 ☐ 冷房 　☐ 暖房

	使 用 目 的
	 ☐ 大会等行事 　　☐ 練習　　☐ その他（　　    　　　  　　　　　）

	   料 金 区 分
	 ☐ 有料  　　☐ 一部有料    ☐ 無料
※一部有料または無料の場合は、該当する大会等行事の名称及び日程を記載してください。
 （大会名：                                           日程：     月      日 ）

[bookmark: _Hlk107412003]※１．エアコンボックスの鍵は、学生支援課学生サービス係で授受すること。（音楽サークル棟B棟・大学会館以外）
※２．使用後は、エアコンボックスの鍵を速やかに返却すること。休日及び時間外の場合は、翌営業日の8時30分に返却すること。
※３．エアコンの使用料は、使用者が責任を持って支払うこと。
※４．使用料の支払及びエアコンボックスの鍵の返却が遅滞する場合は、教室の使用を認めないことがある。
※５．エアコンの不正使用が認められた場合は、活動停止を申し渡すことがある。
※６．使用教室名は、共通教育棟（1・2・3・4・11・12・13・14・22・23・24・25・31・32・33・34・35・36）、音楽サークル棟　A棟（大・小）・B棟、大学会館（大ホール・集会室・会議室・セミナー室・和室・音楽鑑賞室）の中から記載のこと。
※７．複数日の使用を希望する場合は、１か月ごとに作成し、まとめての申請とすること。
※８．空調設備使用願に記載されている日時の使用料金を請求するため、使用日程を確定させた上で、使用願を提出すること。
　　　　　キャンセルが生じる場合は、予約開始時刻までに、または（予約開始時刻が午後５時以降の場合は）午後５時までに、空調設備を使用しないとの連絡があった場合には、キャンセル可能とする。
※９．文化会、体育会所属の団体は、大会前日までの14日間は無料となるため、該当の行事がある場合は、使用願に大会名を記入すること。

	使  用  計 画 表
	裏面

	 月　日
	 曜日
	使  用  時  間
（9時～22時）
※24時間制で記入してください。
	 使  用  教  室

	備考※
記入不要

	 　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	月　日
	 曜日
	使  用  時  間
（9時～22時）
※24時間制で記入してください。
	 使  用  教  室

	備考※
記入不要

	 　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	     ：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料

	　　／

	   　：　　～　　：

	有料
・
無料